
Havannalaiset ry 

Havannankoirien rotujärjestö vuodesta 2011 

 

Onnea uudesta perheenjäsenestä ja hienosta rotuvalinnasta!  

Havannalaiset ry huolehtii rodun jalostuksen ohjauksesta ja ohjaa 

ja auttaa niin yksittäisiä havannankoiran omistajia, kuin 

kasvattajiakin kaikissa havannankoiriin liittyvissä asioissa. Apua ja 

neuvoja saat tarvittaessa jalostukseen, harrastuksiin sekä niihin 

mahdollisiin arjen haasteisiin havannankoiran kanssa. Jäsenenä 

pääset vaikuttamaan tämän meille niin rakkaan rodun asioihin sekä 

saat: 

 Havannalainen-lehden neljä kertaa vuodessa. Lehdessä 

julkaistaan terveyteen ja harrastuksiin liittyviä juttuja, 

yhdistyksen terveisiä ja tiedotteita sekä jäsenistön 

koiristaan kirjoittamia juttuja ja kuvia  

 Pääset mukaan yhdistyksen jäsenille suunnattuihin 

tapahtumiin 

 Saat tukea havannankoirasi terveystutkimuksiin 

 Pääset mukaan yhdistyksen TopTen-kilpailuihin 

 Saat kattavammin tietoa paikallistoiminnasta: Muutamalla paikkakunnalla löytyy yhdistyksen 

jäsenten järjestämää toimintaa erilaisten koulutusten, yhteislenkkien ja muiden 

paikallistapahtumien merkeissä.  

Koirasi kasvattaja voi liittää sinut yhdistyksen pentuejäseneksi, 

mikäli näin sovitte. Toisaalta voit myös itse liittyä pentuejäseneksi, 

kunhan täytät jäsenhakemuksen ennen kuin pentusi täyttää 4kk. 

Pentuejäsenyys on ns. yhden vuoden koejäsenyys. Jäsenyys on aina 

kalenterivuoden mittainen eli voit liittyä missä kohtaa vuotta vain 

ja saat silti kaikki ko. vuoden lehdet. Tuon vuoden jäsenyyden 

jälkeen voit halutessasi jatkaa jäsenyyttäsi varsinaisena jäsenenä tai 

katkaista jäsenyytesi. 

Pentuejäsenen ensimmäisen vuoden jäsenmaksu on 15€. 

Jäsenhakemuksen ja ohjeet jäsenmaksun suorittamiseksi löydät 

yhdistyksen kotisivuilta: www.havannalaiset.com- > rotujärjestö - > 

liity jäseneksi 

Jäsenyydellä me kaikki edesautamme havannankoiriemme eteen 

tehtävää työtä, avustamaan terveystutkimuksissa, järjestämään 

jäsenille erilaisia tapahtumia sekä toimittamaan laadukasta lehteä. 

Havannalaiset ry toivottaa sinut ja karvakamusi tervetulleeksi mukaan ”havahtuneiden” iloiseen 

porukkaan! 


